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YRKANDEN M.M.  
 
Look Closer Aktiebolag har vidhållit ansökan om registrering av varu-
märket EXECUTIVE PROFILING för sökta tjänster i klass 35.  
 
Look Closer har till grund för sin talan hållit fast vid att varumärket har 
för registrering erforderlig särskiljningsförmåga för sökta tjänster. 
 
Bolaget har till utveckling av sin talan, utöver vad som anförts i PRV, 
anfört följande.  
 
EXECUTIVE PROFILING är i förhållande till tjänsterna i klass 35 över-
vägande suggestivt och har därför för registrering erforderlig särskilj-
ningsförmåga. Tidigare registreringar av likartade varumärken som 
täcker in tjänster i klass 35 är bl.a. Profile Management i klass 25, 35 och 
41 (reg. nr 0390730), EXECUTIVE MONITOR i klass 35, 36, 41 och 42 
(reg. nr 010130789), BUSINESS PROFILE i klass 35 och 36 (reg. nr 
006092928) och PRECISION PROFILES i klass 35 och 42 (reg. nr 
00868889). EXECUTIVE PROFILING är att jämställa med dessa be-
släktade registreringar. 
 
Företagets kunder är små och medelstora företag samt organisationer. 
Omsättningskretsen för aktuella tjänster är en kundkrets som är specia-
liserad och professionella användare med hög medvetenhetsgrad. Det 
sökta märket uppfattas av omsättningskretsen närmast som suggestivt 
och kreativt.  
 
 
DOMSKÄL 

 
Märkesordet PROFILING kan översättas till bland annat profilering, 
undersökning, kontroll, framställa sig eller något tydligare och att fram-
stå med särpräglade drag. Ordet kan användas i skilda sammanhang, 
bland annat av företag som tillhandahåller tjänster som är inriktade på 
andra företags rekrytering av personal där företaget som tillhandahåller 
tjänsten skapar en profil avseende den person som ska anställas eller 
eftersöker någon med en viss profil. Ordet ”profiling” kan vidare använ-
das för att framhäva ett företags egenskaper vid marknadsföring av 
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tjänster avseende rekrytering av personal. Ordet ”profiling” kan också an-
vändas för att beskriva ett företags karaktär eller profil. 
 
Märkesordet EXECUTIVE kan översättas till verkställande, utövande, 
chef eller affärsman. I märket EXECUTIVE PROFILING fungerar 
EXECUTIVE närmast som en bestämning till PROFILING i betydelsen  
verkställande eller utövande av profilering och förstärker därför inte dess 
särskiljningsförmåga. 
 
Sammantaget anger, som PRV konstaterat, det sökta märket EXECUTIVE 
PROFILING innehållet i samtliga de  tjänster som ansökan omfattar i 
klass 35 och är därmed beskrivande för dessa. 
 
Överklagandet kan därför inte bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, Annika Ryberg och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


